
Zápis č. 10/2011

ze zasedání zastupitelstva obce Boskovštejn, které se konalo dne 29.12.2011 v 17.00 hod. v 
úřadovně Obecního úřadu.

Zasedání zastupitelstva zahájil v 17.00 hod. starosta ing. Libor Nevrkla, všechny přivítal a 
konstatoval, že pozvánka na toto zasedání byla vyvěšena jak na úřední desce, tak i v elektronické 
podobě a to nejméně 7 dní před konáním tohoto zasedání.

Přítomni jsou 4 členové zastupitelstva, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni: Ing. Libor Nevrkla – starosta
  Vlasta Vyklická – člen zastupitelstva

Tomáš Maxera - místostarosta
              Anna Poláčková – člen zastupitelstva

Omluveni: Ing. Vojtěch Rada – člen zastupitelstva
Jindřiška Křehnáčová – člen zastupitelstva
Jaroslav Meduna – člen zastupitelstva

                

Starosta přednesl program jednání:
1. Volba zapisovatele a ověřovatelů

2. Pravidla rozpočtového provizoria

3. Rozpočtové opatření č. 8/2011

4. Dodatky k dohodám o pracovní činnosti

5. Jmenování členů inventarizační a likvidační komise

6. Plán inventur za rok 2011

7. Stanovení úkolů kontrolního a finančního výboru

8. Aktualizace směrnic

9. Různé

Bod č. 1 - Volba zapisovatele a ověřovatelů

Starosta navrhl jako zapisovatele dnešního zasedání pana Tomáše Maxeru, jako ověřovatele paní 
Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou a dal o tomto hlasovat.

Hlasování č. 1:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem tohoto zápisu pana Tomáše Maxeru, 
ověřovateli paní Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou.



Bod č. 2 – Pravidla rozpočtového provizoria

Starosta předložil zastupitelům dokument „Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2012“  a po 
přečtení o něm nechal hlasovat.

Hlasování č. 2: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2012. 

Bod č. 3 – Rozpočtové opatření č. 8/2011

Starosta předložil zastupitelům rozpočtové opatření č. 8/2011 a nechal o něm hlasovat.

Hlasování č. 3:  Pro: 4 členové
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2011.

Bod č. 4 – Dodatky k dohodám o pracovní činnosti

Ke konci roku 2011 končí platnost dohod o pracovní činnosti pro paní Česnekovou Jaroslavu a pro 
paní  Nechvátalovou  Alenu. Starosta navrhl po dohodě s oběma pracovnicemi prodloužit dohody o 
pracovní činnosti formou dodatku a nechal o tom hlasovat.

Hlasování č. 4:  Pro: 4 členové
                            Proti: 0 členů
                            Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo schvaluje uzavření dodatků k dohodám o pracovní činnosti pro paní 
Česnekovou a paní Nechvátalovou.

Bod č. 5 – Jmenování členů inventarizační a likvidační komise

Do inventarizační komise byli navrženi tito členové: Jindřiška Křehnáčová jako předseda           
inventarizační komise, Tomáš Maxera, Jaroslava Česneková a Ing. Libor Nevrkla, jako členové 
inventarizační komise. Do likvidační komise byli navrženi tito členové: Ing. Vojtěch Rada, jako 
předseda likvidační komise a dále paní Vlasta Vyklická a paní Anna Poláčková, jako členové likvi-
dační komise.



Hlasování č. 5: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo schvaluje složení inventarizační a likvidační komise.

Bod č. 6 – Plán inventur za rok 2011

Starosta předložil zastupitelům plán inventur za rok 2011 a po přečtení o něm nechal hlasovat

Hlasování č. 6: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo schvaluje plán inventur za rok 2011

Bod č. 7 – Stanovení úkolů kontrolního a finančního výboru

Starosta předložil zastupitelům úkoly pro činnost kontrolního a finančního výboru na 2. pololetí 
2011 a nechal o nich hlasovat.

Hlasování č. 7: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo schvaluje stanovené úkoly pro kontrolní a finanční výbor.

Bod č. 8 – Aktualizace směrnic

Starosta seznámil zastupitele s nutností aktualizovat směrnice tak, aby korespondovali se součas-
nými právními normami a předpisy formou dodatku ke směrnici. Dále seznámil se směrnicí o odpi-
sování hmotného a nehmotného majetku a s účetním odpisovým plánem na rok 2012 a nechal o 
tomto hlasovat.

Hlasování č. 8: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci směrnic, směrnici o odpisování dlouh. hmotného 
a nehmotného majetku a odpisový plán na rok 2012.



Bod č. 9 – Různé

Pan Jiří Klusáček požádal o prominutí poplatku za odpady pro pana Milana Klusáčka, který se 
v naší obci trvale nezdržuje. Zastupitelstvo prodiskutovalo možné varianty a poté přistoupilo k hla-
sování o prominutí tohoto poplatku pro rok 2011.

Hlasování č. 9: Pro: 4 členové
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo schvaluje pro rok 2011 prominutí poplatku za odpady pro pana     
Milana Klusáčka. 

V 18:50 starosta poděkoval všem za účast a zasedání zastupitelstva ukončil.

V Boskovštejně, dne 29.12.2011

_____________________                    _____________________               ____________________
     zapisovatel                                            ověřovatel                                         ověřovatel




